

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	KRLE	Norsk	TURDAG (Værforbehold). Møt til vanlig tid m/skolen. Vi går til Furulunden sammen, og hjem igjen. Ta med mat/drikke, og gjerne noe å bygge med (spade/bøtte) Det blir mulighet
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	Norsk	Matte	
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Norsk	Naturfag	
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk	Naturfag	
7 14.10-14.55			Fotografering		

Informasjon: Fotografering på onsdag, og turdag på fredag 😊

Ordenselever: Lilli (hente melk) & Ella Eline (gå med søppel)

Gym: Husk badetøy

Fysisk: Vi deler dere i 2 grupper. Basket og frisbeegolf. Ta med gymtøy for å være ute og inne.

Friluftsliv: Vi skal bli kjent med området rundt skolen. Kle dere etter været.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan bruke noen ulike lesestrategier
Ma	Jeg vet hvilke regler som gjelder for å ha god orden i kladdeboka. Jeg kan forklare skriftlig og muntlig hvordan jeg tenker når jeg regner oppgaver.
Eng	Jeg kjenner til land som har engelsk som offisielt språk. Jeg vet hvorfor det snakkes engelsk i så mange land i verden.
KRLE	Jeg kan fortelle om det viktigste innen hinduismen
Samf	Jeg kjenner til noen lokale saker til de politiske partiene i Lindesnes Kommune
Nat	Jeg kan forklare hva et økosystem og en næringskjede er og gi eksempler på disse.
Kropps-øving	Jeg kan samarbeide med de andre på laget og inkludere alle i lagsamarbeidet.
Eng f.	
Spansk	Jeg vet litt om hva spanskfaget innebærer og kan noen spanske ord og uttrykk.
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK				Gjør oppgave 1 på s. 22. Bruk det du har lært om ulike lesemåter til å svare på oppgaven.	
MATTE				Oppgavebok: Oppg. 1.106 + 1.108 + 1.109 s. 8-9	
ENGELSK		Read page 10-11, then try to translate page 11.			
SAMFUNN		Se om du har noen partihefter hjemme som du kan ta med.			
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				